
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 года № 883п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 15.05.2023 года № 687 «Об утвержденииРеестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальныхотходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих всостав Шекснинского муниципального района»

В соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 года№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», Постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правилобустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов иведения их реестра», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1, утвержденное постановлениемадминистрации Шекснинского муниципального района от 15.05.2023 года№ 687, изложив таблицу «Реестр мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов на территории сельского поселения СиземскоеШекснинского муниципального района» в новой редакции, согласноприложению 1 к постановлению.2. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлениемадминистрации Шекснинского муниципального района от 15.05.2023 года№ 687, дополнив схемами «Схема мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов на территории сельского поселения СиземскоеШекснинского муниципального района» и «Схема мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на территории сельскогопоселения Угольское Шекснинского муниципального района», согласноприложению 2 к постановлению.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в районной газете «Звезда» и подлежит размещению на



2
официальном сайте Шекснинского муниципального района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев



Наименование 

муниципально-

го образования 

(сельское 

поселение и т.п.)

Наименование 

населенного пункта
Улица Номер дома, литера Географические координаты

Тип 

покрытия

Наличие 

огражде-

ния

Количест-

во 

контейне-

ров 

планируе-

мое

Количест-

во 

контейне-

ров 

фактичес-

кое

Объем 

контейне-

ров

Матери-ал 

контейне-

ров

Способ 

накопления 

КГО

Полное наименование, ИНН, для физических лиц паспортные 

данные

Контактные данные лица, ответсвенного за 

эксплуатацию

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

д. Андрюшино без улицы нет 59.386510, 38.461281 бетон нет 0 3 2,25 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-46

2

д. Артемьево без улицы нет 59.426851, 38.796986 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-11

3

д. Андруково без улицы нет 59.312146, 38.516922 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-11

4

д. Большой Игай без улицы нет 59.329476, 38.601700 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-11

5

д. Большой Овинец без улицы нет 59.413554, 38.669100 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-14

6

д. Бронниково без улицы нет 59.389526, 38.631420 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-5

7

д. Бессолово без улицы нет 59.306407, 38.519025 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-13

8

д. Брыкино без улицы нет 59.373857, 38.618514 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-26

9

д. Васьково без улицы нет 59.388904, 38.592903 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д 1-24

10

д. Виноградово без улицы нет 59.390151, 38.489825 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-19

11

д. Всходы без улицы нет 59.390685, 38.462500 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-25

12

д. Вороново без улицы нет 59.360496, 38.718534 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-12

13

д. Высоково без улицы нет 59.343146, 38.568484 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-12

14

д. Гаврилово без улицы нет 59.312432, 38.599872 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-10

15

д. Гущино без улицы нет 59.324449, 38.680667 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1,2.

16

д. Горка без улицы нет 59.391221, 38.633164 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-5

17

д. Демино без улицы нет 59.335554, 38.662236 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-11

18

д. Давыдково без улицы нет 59.431051, 38.804064 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-19

19

д. Дубки без улицы нет 59.422271, 38.714472 асфальт да 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-63

20

д. Еремино без улицы нет 59.422267, 38.768861 асфальт да 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-23

21

д. Еремеево без улицы нет 59.386076, 38.615242 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-17

22

д. Жабино без улицы нет 59.389962, 38.554492 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-32

23

д. Заречье без улицы нет 59.307546, 38.532864  асфальт 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-15

24

д. Заречье Шекснинская, Зеленая, 

Череповецкая, Нижняя

нет 59.307174, 38.535172 асфальт нет 1 8 металл контейнер администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 62 домовладения

25

д. Зверинец без улицы нет 59.418207, 38.687439 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-25

26

д. Ивашево без улицы нет 59.386062, 38.568478 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 1-34

27

д. Квасюнино без улицы нет 59.322351, 38.521472 асфальт да 0 3 3,3 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 1-49

Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от  14.06.2023  года  № 883

«приложение 1

сельское 

поселение 

Сиземское

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района

№ 

п/п

Нахождение места (площадки) накопления ТКО Технические харатеристики мест (площадок) накопления ТКО Собственник места (площадки) накопления ТКО

Источники образования ТКО, которые 

складируются  на месте (площадке) 

накопления ТКО (объекты 

кап.строительства, территории, 

юридические и физические лица)



28

д. Княже Центральная, Новая, 

Зеленая

нет 59.380687, 38.624184 асфальт да 0 4 4,8 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 79 домовладений

29

д. Колуберево без улицы нет 59.403274, 38.624514 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-12

30

д. Копосиха без улицы нет 59.335876, 38.523761 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-15

31

д. Копылово без улицы нет 59.428499, 38.664959 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-37

32

д. Корякино без улицы нет 59.399937, 38.771153 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-12

33

д. Кощеево без улицы нет 59.397579, 38.653395 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-17

34

д. Красново без улицы нет 59.317162, 38.696506 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-23

35

д. Кузьминское без улицы нет 59.427993, 38.763336 асфальт да 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-26

36

д. Максимково без улицы нет 59.431515, 38.789042 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д1-7

37

д. Малый Овинец без улицы нет 59.392565, 38.696700 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-26

38

д. Матвеевское без улицы нет 59.375774, 38.482122 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-11

39

д. Мальино без улицы нет 59.419857, 38.674539 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-13

40

д. Марьино без улицы нет 59.402424, 38.701309 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-17

41

д. Медвежье без улицы нет 59.312365, 38.652311 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-17

42

д. Назарово без улицы нет 59.351121, 38.680686 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-16

43

д. Павловское без улицы нет 59.412514, 38.780870 асфальт да 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-23

44

д. Плосково без улицы нет 59.374910, 38.703550 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-6

45

д. Подгорье без улицы нет 59.223278 , 38.285563 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-4

46

д. Поздеево без улицы нет 59.445596, 38.647159 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д 1-24

47

д. Полежаево без улицы нет 59.309501, 38.636697 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-7

48

д. Поляна без улицы нет 59.396796, 38.700342 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-16

49

д. Поповское без улицы нет 59.415951, 38.801878 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-6

50

д. Пыжеево без улицы нет 59.367782, 38.528422 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-15

51

д. Починок (Еремеевский 

сельсовет)

без улицы нет 59.369146, 38.627245 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-14

52

д. Починок (Сиземский 

сельсовет)

без улицы нет 59.419168, 38.803542 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-6

53

д. Потеряево без улицы нет 59.302101, 38.647147 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-5

54

д. Прядино без улицы нет 59.416568, 38.652597 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-34

55

д. Пыряево без улицы нет 59.391507, 38.474053 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-21

56

д. Рамешка (Чаромский 

сельсовет)

без улицы нет 59.319712, 38.679056 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-5

57

д. Ржаницыно без улицы нет 59.339024, 38.561611 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-12

58

д. Романниково без улицы нет 59.394312, 38.668306 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-15

59

д. Самсоница без улицы нет 59.304260, 38.653189 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-6

60

д. Сватково без улицы нет 59.307482, 38.673636 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-6

61

д. Саунино без улицы нет 59.405579, 38.632214 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-7

62

с. Сизьма Комсомольская нет 59.410843, 38.703550 бетон да 0 2 2,4 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.20-40

63

с. Сизьма Комсомольская нет 59.413151, 38.703153   бетон нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-19

64

с. Сизьма Ленина, Молодежная нет 59.410849, 38.705159        бетон да 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 36 домовладений

сельское 

поселение 

Сиземское



65

с. Сизьма Ветеранов, Советская нет 59.413637, 38.705825 бетон да 0 4 4,8 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 76 домовладений

66

с. Сизьма Ветеранов нет 59.415821, 38.717595 бетон да 2 2,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.36-72

67

д. Скорынино без улицы нет 59.328185, 38.625959 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д1-7

68

д. Соловарка без улицы нет 59.426921, 38.788464 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-8

69

д. Соколово без улицы нет 59.381332, 38.606431 асфальт нет 0 1 1,1 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-14

70

д. Сыромяткино без улицы нет 59.418821, 38.799509 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

физические лица д.15-18

71

д. Сыромяткино без улицы нет 59.418218, 38.791922 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

физические лица д.1-14 

72

д. Тимшино без улицы нет 59.347282, 38.655806 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-10

73

д. Трошино без улицы нет 59.298826, 38.654947 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д1-7

74

д. Телибаново без улицы нет 59.431429, 38.777964 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад. 1-18

75

д. Уварово без улицы нет 59.401660, 38.678995 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д1-32

76

д. Фоминское без улицы нет 59.393612, 38.617795 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-17

77

д. Федотово без улицы нет 59.334510, 38.616177 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-9

78

д. Шелухино без улицы нет 59.360496, 38.718534 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-20

79
д. Хорошево без улицы нет 59.347232, 38.515206 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-15

80

с. Чаромское Центральная нет 59.340343, 38.621534 бетон да 0 4 4,8 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

  физические лица 79 домовладений

81

с. Чаромское Центральная нет 59.341812, 38.626920    бетон                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                да 0 2 2,4 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

  физические лица д.44-68

82

с. Чаромское Молодежная, Ветеранов, 

Центральная

нет 59.342393, 38.607847 бетон да 0 4 4,8 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.50 домовладений

83

с. Чаромское Молодежная, Кленовая, 

Шоссейная

нет 59.341718, 38.615000 бетон нет 0 2 2,4 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 42 домовладений

84

с. Чаромское Шосейная, Центральная нет 59.343104, 38.619361 бетон да 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица 24 домовладения

85

с. Чаромское Новая нет 59.345060, 38.620406 бетон нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-10

86

с. Чаромское Строительная нет 59.344287, 38.622342 асфальт нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лицад.1-10

87

с. Чаромское Центральная нет 59.343240, 38.623331 бетон нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 Юридические лица сп Сиземское ОГРН 

1093536001470 ул. Центральная 40а

88

д. Шипицыно без улицы нет 59.390410, 38.855170 асфальт нет 1 0 администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д.1-11

89

д. Якунина Гора без улицы нет 59.376735, 38.474661 бетон нет 0 1 1,2 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-24

90

д. Шигоево без улицы нет 59.376293, 38.514603 бетон нет 0 3 3,6 пластик администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица д. 1-54

91

кладбище д. Княже без улицы нет 59.381262, 38.618186 бетон нет 0 1 8 металл контейнер администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица(кладбище)

92

кладбище с. Сизьма без улицы нет 59.406143, 38.704575 бетон да 0 1 8 металл контейнер администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица (кладбище)

93

кладбище д. Крутец без улицы нет 59.325026, 38.667609 бетон нет 0 1 8 металл контейнер администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица (кладбище)

94

кладбище д. Якунина Гора без улицы нет 59.380462, 38.469211 бетон нет 0 1 8 металл контейнер администрация сп Сиземское ИНН 3524010467 глава сп Сиземское Аршинов А.В., (81751) 4-

31-17

 физические лица (кладбище)

сельское 

поселение 

Сиземское



Приложение 2к постановлению администрацииШекснинского муниципального районаот 14.06.2023 года № 883
«приложение 2

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов натерритории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципальногорайона









Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселенияУгольское Шекснинского муниципального района



».


